Teatr Rozmaitości
Dziś i jutro: Na jedną kartę.

Teatr Mały.
Dziś i jutro: Czartowska ława.

w niedzielę, w gmachu ratuszowym przy glównem
wejściu na salę, od godziny 10-ej rano. Przytem dla
uniknięcia natłoku otworzoną zostauieod godziny 9-ej
wieczór druga kasa od strony lombardu. — W War
szawie dnia 13(25) lutego 1881 roku.— Prezes admi
nistracji ogólnej (podpisano) A. Preyss.— Członek se
kretarz towarzystwa J. Heppen.

.,«>■ r^.«aBarTTnTFiiiwiiMii>iiii n ui._nnr iii, iiiim

— P. Andrzej Błamberg, organmistrz,
«t/n,w interesie swojego zawodu, wyjechał na dłuż
szy czas do Niemiec i Francji. —4557—1—3—